平成 19 年 9 月 11 日

各  位

株 式 会 社 フ ィ ス コ

代 表 取 締 役       三 木  茂

（コード番号：３８０７ 大証ヘラクレス）

問い合わせ先：

取締役総務経理部長    上中 淳行

電 話 番 号 03（5212）8790（代表）

子会社の役員異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるシグマベイスキャピタル株式会社（本社：東京都中央区）は、平成 19 年

9 月 11 日開催の取締役会において、平成 19 年 9 月 27 日開催予定の第 17 回定時株主総会に付議する新

任取締役および監査役候補について、下記のとおり決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任候補（平成 19 年 9 月 27 日付）
氏名 役職名 備考

林  謙二 取締役（代表取締役） 株式会社フィスコ 執行役員

今井 孝雄 取締役 シグマベイスキャピタル株式会社取締役(再任)

三木 茂 取締役  株式会社フィスコ 代表取締役

上中 淳行 監査役 株式会社フィスコ 取締役総務経理部長

なお、本件は、平成 19 年 9 月 27 日開催予定のシグマベイスキャピタル株式会社第 17 回定時株主総会

および同総会後に開催予定の同社取締役会の承認をもって正式に決定される予定です。
                          以上